

Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego dr .Adama Bartnika w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie geografia, przeprowadzonego na Wydziale Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego

21 sierpnia 2018 r.

Dr Adam Bartnik złożył wniosek do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie geografia, przeprowadzonego na Wydziale Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego

21 sierpnia 2018 r.

Data wszczęcia postępowania habilitacyjnego przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów.

25 września 2018 r.

Rada Wydziału Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego podjęła uchwałę o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr. Adama Bartnika oraz uchwałę dotyczącą wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej w składzie:

Sekretarz komisji dr hab. Iwona Jażdżewska – Uniwersytet Łódzki

Członek komisji dr hab. Urszula Somorowska – Uniwersytet Gdański

Recenzent prof.dr hab. Roman Soja – PAN Kraków

9 listopada 2018 r.

Pismo Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów skierowane do Dziekana Wydziału Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego z informacją o powołaniu komisji habilitacyjnej w składzie:

Przewodnicząca komisji – prof. Joanna Pociask-Karteczka – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie

Sekretarz komisji dr hab. Iwona Jażdżewska – Uniwersytet Łódzki

Recenzent – prof. Stanisław Czaja – Uniwersytet Śląski w Katowicach

Recenzent - dr hab. Włodzimierz Marszelewski – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

Recenzent prof. Roman Soja – Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN

Członek Komisji dr hab. Tadeusz Ciupa – Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach

Członek komisji dr hab. Urszula Smorowska – Uniwersytet Gdański

Pismo z dnia 8 listopada 2018 r.

6 grudnia 2018 r.

Pismo Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów skierowane do Dziekana Wydziału Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego z informacją o zmianie swojego postanowienia z dnia 8 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu dr.

Adama Bartnika. Zmiana polegała na tym, że zamiast dr hab. Tadeusza Ciupy członkiem komisji ww. postępowaniu habilitacyjnym będzie dr hab. Roman Cieśliński z Uniwersytetu Gdańskiego.

Pismo z dnia 6 grudnia 2018 r.

20 grudnia 2018 r.

Wysłanie przez Dziekanat Wydziale Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego dokumentacji przygotowanej przez Habilitanta do członków komisji habilitacyjnej.

18 lutego 2019 r.

Wszystkie trzy recenzje wpłynęły do Dziekanatu Wydziale Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego w ustawowym terminie.

6 marca 2019 r.

Posiedzenie komisji habilitacyjnej, głosownie uchwały rekomendującej nadanie dr. Adamowi Bartnikowi stopnia doktora habilitacyjnego w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie geografia (wynik głosowania: 5 tak, 2 nie), podjęcie uchwały o przedstawieniu Radzie Wydziału Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego opinii rekomendującej nadanie dr. Adamowi Bartnikowi stopnia doktora habilitacyjnego w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie geografia wraz z uzasadnieniem.

18 marca 2019 r.

Przekazanie przez komisję habilitacyjną Dziekanowi Wydziału Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego dokumentacji postępowania habilitacyjnego dr. Adama Bartnika.

26 marca 2019 r.

Rada Wydziału Nauk Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego podjęła uchwałę o odmowie nadania dr. Adamowi Bartnikowi stopnia doktora habilitacyjnego w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie geografia.

DZIEKAN
Wydziału Nauk Geograficznych
Uniwersytetu Łódzkiego

dr hab. Bogdan Włodarczyk
prof. nadzw. UŁ